batibus, rectoribus, vicariis et aliis ecclesiaslicis personis interdicendo, et

prohibendo expressequod dictis laicis, vel eorum alicui comestiones, et pas-

tus, potaliones et beuragia, vel aliquid aliud ex causis seu occassionibus

supra dictis non dent, nec dari facianl, vel permittant, si alias poenas canó-

nicas voluerint cuitare.

CANON Y.

Cessalio a diuinis juxta decretalem Abna mater moderaiida.

Item cum in quibusdam constitulionibus sacrorum couciliorum Tarraco-

nensium sit cautum, quod in cerlis casibus debeat cessari penitus a diuinis,

sacro approbante concilio declaramus pracdictam eessationem deberé fieri,
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pmul lempore generalis interdicti per conslitiitionem sanclissimi pairis do-

mini Bonifacü Papae VIH, quaé incipit Alma Mater, et per alias consti-

lutiones canónicas, esl slalutiim.

CANON Yí.

Clerici beneficiali aul in sacris conslüuli, liles in curia saeculari continué sequi prolii-

bentur.

Et vt malitiis obuietur, et ecclesiae debilis seruitiis non fraiideniur, ac

vagandi et dissolationis materia sublrahatur; statuimus, ne ab'qua praedic-

larum personarum ecclesiasticariim, qiiae in sacris ordinibus sit, vel fuerit

constituía, vel beneficium ecclesiasticum oblinens, vel religiosa, praesumat

sequi continué vel quasi continué aliquamcuriamsaecularem: sic quod sil de

familia sua, vel victum seu stipendium recipiat ab eadem; nisi sui praelati

velsuperiorisconsilio, etassensu sui capituli, seu conuentus, vel majoris par-

tís eiusdem licentia prius habita, et obtenía. Si quis vero horum temerarius

violator extiterit, excommunicationis sentenliam incurratipso fació. Episco-

pum vero, propler praerogatiuam pontificalis officii, ligari nolumus hacsen-

tentia lata. Sed nihilominus a nobis Archiepiscopo, vel successoribus nos-

Iris super his petere licenliam tenealur.

Ego Martinus Petrus, procurator domini Calagurritani et Calciatensis

Episcopi, subscribo.

Ego M. de Sclaua, Thesaurarius Pampilonensis, procurator R. domini

Pampilonensis Episcopi, subscribo.

Ego Galcerandus de Vegis, Archidiaconus Yrgellensis, procurator capi-

tuli Vrgellensis, subscribo.

ADICION AL CAPITULO NOVENO,

En la página 105, al tratar de S. Albino mártir, discípulo de S. Victo-

rían, se fundó su santidad sobre el hecho de que recibía culto en el monas-

terio Asanense, según los testimonios del P. Heras y del notario Soldevi-

Ha. Este último, publicado á la pág. 259, acredita con efecto que en 1490